



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	956 971 799
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LITRA GASS AS
Forretningsadresse:	Regimentsvegen 158 5705 VOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Steinar Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		298 640 507	249 919 109
Annen driftsinntekt		3 100 072	124 766
Sum inntekter	1, 2	301 740 579	250 043 875
Kostnader			
Varekostnad	2	21 014 337	21 017 929
Lønnskostnad	3, 4	114 759 781	99 359 729
Avskrivning av driftsmidler	5	9 706 585	6 653 838
Annen driftskostnad	2, 3, 5	151 353 529	116 898 263
Sum kostnader		296 834 233	243 929 759
Driftsresultat		4 906 346	6 114 116
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	90 000	202 500
Annen finansinntekt		278 144	155 093
Sum finansinntekter		368 144	357 593
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
Annan rentekostnad		1 064 686	338 367
Sum finanskostnader		1 064 686	338 367
Netto finans		-696 542	19 226
Ordinært resultat før skattekostnad		4 209 804	6 133 342
Skattekostnad på resultat	7	746 960	1 309 535
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 462 844	4 823 807
Årsresultat		3 462 844	4 823 807
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 462 844	4 823 807
Totalresultat		3 462 844	4 823 807



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringar			
Tilleggsutbytte		458 000	
Konsernbidrag			4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 004 844	823 807
Sum overføringer og disponeringar	11	3 462 844	4 823 807



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	46 606 816	35 752 377
Sum varige driftsmiddel		46 606 816	35 752 377
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	6		458 305
Investeringar i tilknytt selskap	6	112 500	112 500
Sum finansielle anleggsmiddel		112 500	570 805
Sum anleggsmiddel		46 719 316	36 323 182
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer		1 820 091	1 207 654
Krav			
Kundefordringer	8	39 532 978	35 341 783
Andre kortsiktige fordringer		5 424 663	4 493 254
Sum krav		44 957 641	39 835 037
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 300	10 824
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		10 300	10 824
Sum omløpsmiddel		46 788 032	41 053 515
SUM EIGEDELAR		93 507 348	77 376 697

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	150 000	150 000
Overkurs		1 500 000	1 500 000
Sum innskoten egenkapital		1 650 000	1 650 000
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	11	22 465 392	19 460 548
Udisponert resultat			
Sum opptent egenkapital		22 465 392	19 460 548
Sum egenkapital		24 115 392	21 110 548
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7	2 883 105	2 337 705
Sum avsetjinger for plikter		2 883 105	2 337 705
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	7		
Sum langsiktig gjeld		2 883 105	2 337 705
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	14 312 979	10 868 837
Betalbar skatt	7	201 560	186 495
Skyldig offentlige avgifter		12 243 031	10 528 974
Annen kortsiktig gjeld	8, 10	39 751 280	32 344 138
Sum kortsiktig gjeld		66 508 851	53 928 444
Sum gjeld		69 391 956	56 266 149
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		93 507 348	77 376 697



Resultatregnskap			
Litra Gass AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		298 640 507	249 919 109
Annen driftsinntekt		3 100 072	124 766
Sum driftsinntekter	1, 2	301 740 579	250 043 875
Varekostnad	2	21 014 337	21 017 929
Lønnskostnad	3, 4	114 759 781	99 359 729
Avskrivning av driftsmidler	5	9 706 585	6 653 838
Annen driftskostnad	2, 3, 5	151 353 529	116 898 263
Sum driftskostnader		296 834 233	243 929 759
Driftsresultat		4 906 346	6 114 116
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	90 000	202 500
Annen finansinntekt		278 144	155 093
Annen rentekostnad		1 064 686	338 367
Resultat av finansposter		-696 542	19 226
Resultat før skattekostnad		4 209 804	6 133 342
Skattekostnad på resultat	7	746 960	1 309 535
Resultat		3 462 844	4 823 807
Årsresultat		3 462 844	4 823 807
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag etter skatt		0	4 000 000
Avsatt tilleggsutbytte		458 000	0
Avsatt til annen egenkapital		3 004 844	823 807
Sum overføringer	11	3 462 844	4 823 807
Litra Gass AS		Side 1	



Balanse			
Litra Gass AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	46 606 816	35 752 377
Sum varige driftsmidler		46 606 816	35 752 377
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	0	458 305
Investeringer i tilknyttet selskap	6	112 500	112 500
Sum finansielle anleggsmidler		112 500	570 805
Sum anleggsmidler		46 719 316	36 323 182
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		1 820 091	1 207 654
Fordringer			
Kundefordringer	8	39 532 978	35 341 783
Andre kortsiktige fordringer		5 424 663	4 493 254
Sum fordringer		44 957 641	39 835 037
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 300	10 824
Sum omløpsmidler		46 788 032	41 053 515
Sum eiendeler		93 507 348	77 376 697

Litra Gass ASSide 1



Balanse			
Litra Gass AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	150 000	150 000
Overkurs		1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 650 000	1 650 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	22 465 392	19 460 548
Sum opptjent egenkapital		22 465 392	19 460 548
Sum egenkapital		24 115 392	21 110 548
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	2 883 105	2 337 705
Sum avsetning for forpliktelser		2 883 105	2 337 705
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	14 312 979	10 868 837
Betalbar skatt	7	201 560	186 495
Skyldig offentlige avgifter		12 243 031	10 528 974
Annen kortsiktig gjeld	8, 10	39 751 280	32 344 138
Sum kortsiktig gjeld		66 508 851	53 928 444
Sum gjeld		69 391 956	56 266 149
Sum egenkapital og gjeld		93 507 348	77 376 697
Voss, 09.03.2023			
Styret i Litra Gass AS			
Vegard Narmo Styreleder		Anders Brenningen Nestleder	
Maarten Beck Styremedlem		Steinar Karlsen Daglig leder	
Litra Gass AS		Side 2	



Litra Gass AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler som det redegjøres for nedenfor.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av transporttjenester skjer på leveringstidspunktet.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert til kostmetoden. Mottatt utbytte fra selskapet inntektsføres som annen finansinntekt.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leasingavtale. Ved operasjonell leasing kostnadsføres leasingleien direkte. Litra Gass AS har kun operasjonell leasing.



Litra Gass AS

Noter til regnskapet for 2022

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om tjenestepensjon. Selskapet oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for de som er ansatt. Den innskuddsbaserte pensjonsordningen kostnadsføres i takt med betaling av pensjonspremien. Den framtidige pensjon vil avhenge av tilskuddenes størrelse og avkastning på pensjonssparingen. Selskapets forpliktelse er fullt innfridd ved innbetaling av tilskuddet.

Selskapet har også en usikret pensjonsordning i form av tariffestet avtalefestet førtidspensjon (AFP). AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som innskuddspensjon frem til det foreligger tilstrekkelig informasjon til at Litra Gass kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonsforpliktelsen.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultat. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen innenfor samme skatteregime.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Alle tall i notene er oppgitt i hele tusen



Litra Gass AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområde

	2022	2021
Transportinntekter	285 565	239 070
Andre inntekter	13 075	10 849
Sum salgsinntekter	298 640	249 919
Gevinst ved salg av driftsmidler	3 100	125
Sum andre driftsinntekter	3 100	125
Sum driftsinntekter	301 740	250 044

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3 og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående	2022	2021
Salg		
- salg transportoppdrag	15 674	9 087
- salg administrative tjenester	3 802	2 467
- andre inntekter	626	160
Sum	20 102	11 714
Kjøp		
- administrative tjenester	3 702	3 800
- innleid transport	2 013	315
- andre kostnader	-	592
Sum	5 715	4 707

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte mv

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	96 082	83 633
Arbeidsgiveravgift	13 992	12 195
Pensjonskostnader	3 209	2 142
Andre ytelser	1 476	1 389
Sum	114 759	99 359

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret	175	134
--	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 089	0
Pensjonsutgifter	32	
Annen godtgjørelse	19	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.
Det foreligger ingen forpliktelser ved opphør eller endring i ansettelsesforhold/verv til styret eller daglig leder.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	109	85
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	16	16
Annen bistand	10	-
Sum godtgjørelse til revisor	135	101



Litra Gass AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter i alt 150 personer. Årets kostnadsførte premie utgjør kr 1.514. I tillegg har selskapet en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP-ordningen).

Note 5 Varige driftsmidler

	Transport- midler og utstyr	Sum
Varige driftsmidler		
Anskaffelseskost 01.01.	52 414	52 414
Tilgang	26 857	26 857
Avgang	7 414	7 414
Anskaffelseskost 31.12.	71 857	71 857
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	25 251	25 251
Balanseført verdi 31.12.	46 606	46 606
Årets avskrivninger	9 706	9 706
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Leie av lokaler	2022	3 756
Leie av maskiner og utstyr (leasing)	2022	21 270

Totalt er det 45 kontrakter med en varighet fra 3 til 7 år
Selskapets leieavtalen på lokaler utløper 28.02.2032.

Note 6 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Anskaffet år	Forretnings- kontor	Eier andel	Stemme andel	Verdi i balanse	Utbytte
Tilknyttet selskap						
Scan Tank Auto AS	2012	Voss	45 %	45 %	112	90
Sum					112	90

Litra Gass har gjennom tilleggsutbytte overført aksjene i Litra Gas AB til morselskapet Litra AS. Transaksjon er gjennomført til bokført verdi av aksjene

Oversikt over egenkapital og resultat for 2021

	Scan Tank Auto AS
Resultat etter skatt	673
Sum eiendeler	3 787
Sum gjeld	1 613
Egenkapital	2 174



Litra Gass AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 Skatter

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2022	2021
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-2 847	13 474	10 627
Netto midlertidige forskjeller	-2 847	13 474	10 627
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt	369	-369	0
Grunnlag for utsatt skatt	-2 478	13 105	10 627
 Utsatt skatt		2 883	2 337
Skattesats		22 %	22 %
 Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		2022	2021
Resultat før skattekostnad		4 210	6 133
Permanente forskjeller		-445	-180
Grunnlag for årets skattekostnad		3 765	5 953
Endring i midlertidige resultatforskjeller		-2 848	23
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		917	5 976
 Fordeling av skattekostnaden		2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat		201	1 315
Endring i utsatt skatt		546	-5
Skattekostnad ordinært resultat		747	1 310
 Avstemming av årets skattekostnad			
Årsresultat *gj nominell skattesats		926	1 349
Skattekostnad i resultatregnskapet		747	1 310
Differanse		179	39
 Forklaring			
Permanente forskjeller		98	39
Forskjeller som ikke inngår i beregning utsatt skat		81	
Sum forklart differanse		179	39
 Betalbar skatt i balansen		2022	2021
Betalbar skatt i resultatregnskapet		201	1 315
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		-	-1 128
Betalbar skatt i balansen		201	187



Litra Gass AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2 021	2 022	2 021
Foretak i samme konsern	303	439	-	-
Sum	303	439	-	-

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2 021	2 022	2 021
Foretak i samme konsern	-326	-215	9 431	11 760
Sum	-326	-215	9 431	11 760

Note 9 Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant	2022	2021
Sikkerhet stillet ovenfor DnB ifm skattegaranti	4 200	4 200
Sikkerhet stillet ovenfor DnB ifm avgitte garantier	4 993	4 993
Selskapet har stillet sikkerhet ovenfor gjeld i morselskapet		
Sum	9 193	9 193

Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld		
Kundefordringer	39 533	35 342
Transportmidler og utstyr	46 607	35 752
Sum	86 140	71 094

Litra AS benytter konsernkonto og Litra Gass AS har stillet kundefordringer og driftsmidler som sikkerhet ovenfor konsernets trekkrettigheter i bank.

Note 10 Konsernkonto

Litra AS benytter konsernkonto hvor de fleste av konsernets bankkonti er tilknyttet. Netto bank som er registrert på Litra Gass AS er i regnskapet ført som annen kortsiktig gjeld mot Litra AS, og klassifisert under annen kortsiktig gjeld. Pr 31.12. utgjør dette kr 9.431

Note 11 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	150	1 500	19 460	21 110
Årets resultat			3 463	3 463
Tilleggsutbytte			-458	-458
Egenkapital 31.12.	150	1 500	22 465	24 115

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 75 aksjer pålydende 2.000 totalt 150. Det er kun en aksjeklasse og hver aksje har en stemme. Litra AS eier samtlige aksjer og har tilsvarende stemmeandel.

Litra AS utarbeider konsernregnskap der Litra Gass AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utført på morselskapets forretningskontor på Lillehammer.



Litra Gass AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING (tall i kr 1000)

	2022	2021
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	4 210	6 133
Ordinære avskrivninger	9 706	6 654
Gevinst salg driftsmidler	-3 100	-125
Periodens betalte skatt	-186	-658
Endring varelager	-613	-1 207
Endring i kundefordringer	-4 191	-14 170
Endring i leverandørgjeld	3 444	4 909
Endring i andre tidsavgrensingsposter	6 866	7 622
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 136	9 158
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-26 857	-23 547
Innbetaling ved salg av driftsmidler	9 399	1 103
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-17 458	-22 444
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-5 128	-9 000
Netto endring konsernkonto	6 450	18 773
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	1 322	9 773
Netto kontantstrøm for perioden	-	-3 513
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11	3 524
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	11	11

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Anders Brenningen

73a3ac38-2078-4b13-9eb8-b33d0b86ad7e - 2023-05-03 18:16:46 UTC +03:00
BankID - f2b6ddb1-b2e2-4406-a1cf-aceb7662420c - NO

Maarten Beck

e5bf7f7-9689-4a79-998a-1700568e7d22 - 2023-05-04 09:47:03 UTC +03:00
BankID - 666e8859-b8a2-4528-ac49-2d4b66e5852f - NO

Vegard Narmo

3f40369d-9cab-4d68-abb5-d7fd8ab2f9d4 - 2023-05-04 09:48:39 UTC +03:00
BankID - 323f7c00-ea1e-4459-8525-15a9c4ec0df2 - NO

Steinar Karlsen

b028c4ac-c605-4873-a0fd-7e29974b517a - 2023-05-11 15:21:37 UTC +03:00
BankID - a275b628-9e08-47a0-a677-c92f4c223798 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8f9c3124-8c32-4a8e-b2c7-01b1ce77e04a>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Litra Gass AS

ÅRSBERETNING 2022

Litra Gass AS

Virksomheten

Selskapets virksomhet, som er heleid av Litra AS, er lastebiltransport med hovedvekt på tanktransport av gass (bla. LNG, CNG, CBG og LPG). I tillegg transporterer selskapet avfall, bitumen, kjølevarer og næringsmidler. Selskapet hadde ved årets slutt 90 lastebiler / trekkvogner og 86 hengere i eget eie. I tillegg sysselsatte selskapet gjennom året 30 hengere for kunder og samarbeidspartnere.

Virksomheten utøves fra leide lokaler i Voss, Akسدal og Tønsberg.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapet har gjennom 2022 indirekte vært sterkt påvirket av krigen i Ukraina, og den effekten den har hatt i energimarkedet. I første rekke knyttet til stans i import av gass fra Russland og prisutviklingen på ulike energibærere. Dette har medført betydelige utfordringer knyttet til både over- og underkapasitet gjennom store svingninger i kunders uttak og bytte mellom ulike energibærere. Denne situasjonen forventes å fortsette inn i 2023 og vil fortsatt utfordre inntjeningen. Det forventes ingen endringer i den underliggende aktiviteten / kontrakter i 2023.

Redegjørelse om årsregnskapet

Selskapet hadde i 2022 en omsetning på MNOK 301,7, en økning på MNOK 51,7 fra året før.

Driftsresultatet på NOK 4,9 mill er en tilbakegang på NOK 1,2 mill mot året før, med en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for året på NOK 16,1 mill.

Resultat etter skatt endte på MNOK 3,4 mot MNOK 4,8 året før. Selskapets aktivitet er nært bundet opp i prisutviklingen på ulike energibærere, både de selskapet selv transporterer, men ikke minst også strøm eller olje.

Resultatnedgangen skyldes bla. kapasitetskostnader som følge av svingninger i aktivitet, samt at man gjennom året i liten grad har fått kompensert den høye prisøkningen spesielt på drivstoffveksten i økte priser ut mot kunder.

I tillegg har selskapet de to siste årene opplevd en betydelig vekst. To år som har vært preget av utfasing av pandemien, krig i Ukraina med påfølgende energikrise og uvanlig høy prisvekst.

Totalkapitalen i selskapet er på MNOK 93,5. Egenkapitalen pr. 31.12.22 var på MNOK 24,1 som gir en egenkapitalandel på 26%. Tilgjengelig likviditet på MNOK 0 i tillegg til at selskapet inngår i konsernets felles kreditt- og finansieringsramme.

Det er under året gjort investeringer for MNOK 26,8.

Selskapet har for tiden ingen forsknings og utviklingsprosjekt.

Finansiell risiko

Selskapets transaksjoner skjer hovedsakelig i norske kroner, slik at det knytter seg liten direkte risiko til endringer i valutakurser.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, men har risikoen ansees som liten. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Kreditrisiko

Utviklingen i utestående fordringer blir løpende overvåket for å unngå at enkeltkunder med uventede betalingsproblemer skal påføre konsernet tap. Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som god.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen anses som normal for konsernets virksomhet. En stor del av omsetningen er bundet opp i langsiktige kontrakter.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet har i 2022 vært på 5,8%, i all hovedsak langtidsfravær. Det er selskapets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og selskapet avholder jevnlig møter i AMU. Det er i 2022 ikke iverksatt spesielle tiltak for å bedre arbeidsforholdene.

Det er i 2022 ikke iverksatt spesielle tiltak for å bedre arbeidsforholdene.

I 2022 har det vært 5 arbeidsulykker hvorav 2 medførte fravær. Det er ikke avdekket vesentlige svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet sysselsetter 3 kvinner av totalt 150 ansatte. Det er ingen kvinnelige representanter i styret.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn, samt at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet bl.a. kjønn og etnisitet, i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Alle sjåfører i konsernet, uavhengig av kjønn, lønnes likt ut fra type kjøring og arbeidsplan basert på lokal overenskomst/tariffavtale og evt. særavtale.

Sammenlignbare administrative stillinger er så få at det gir lite sammenligningsgrunnlag mellom kjønn. Konsernets utgangspunkt er at like stillinger skal lønnes innenfor samme nivå, men at ansvar, kompetanse og faktisk innhold kan og skal vurderes ved lønnsfastsettelsen. Det er ingen iverksatte eller planlagte tiltak for ytterligere likestilling i bedriften.

Åpenhetsloven

Selskapet har kommet i gang med arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielt negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet vil innen utløpet av juni 2023 offentliggjøre på selskapets hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte i Litra Gass AS og alle konsernets heleide selskaper, samt for ansatte som på konsernets vegne utøver styre- eller ledelsesverv i andre selskaper, for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv.

Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Ytre miljø

I løpet av året har ikke selskapet avdekket forurensning i tilknytning til selskapets drift utover det som er regulert i lover og forskrifter. Selskapets bilpark er forholdsvis ny og gjennomgår lovpålagte kontroller for å sikre at forurensning holdes på et så lavt nivå som mulig. Også ved utskifting av kjøretøy blir det lagt vekt på miljømessige forhold. Målinger av bedriftens utslipp føres kontinuerlig.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd på MNOK 3,4 disponeres på følgende måte:

Avsatt tilleggsutbytte	MNOK	0,4
Overført til annen egenkapital	MNOK	3,0
<u>Totalt disponert</u>	<u>MNOK</u>	<u>3,4</u>

Voss, 09.03.2023

Styret i Litra Gass AS

Vegard Narmo
styreleder

Maarten Beck
styremedlem

Anders Brenningen
nestleder

Steinar Karlsen
daglig leder



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Steinar Karlsen

7f916aa2-b6e2-4ac1-a885-3e90084f2916 - 2023-07-10 16:22:37 UTC +03:00
BankID - e2fd25f4-ed36-499c-8040-2be812dc3d45 - NO

Anders Brenningen

f6aac43a-640a-422d-b4ca-f196a1d53180 - 2023-07-10 16:36:55 UTC +03:00
BankID - d3237269-9dde-4b4f-83b8-684348f812df - NO

Vegard Narmo

512a7397-fab7-4e29-a2eb-d9962ddc51b0 - 2023-07-11 09:44:54 UTC +03:00
BankID - 82042cb6-973f-4dd9-b570-f7f9be7c3ef5 - NO

Maarten Beck

01923d68-bd1e-4100-973d-617999a2f5dc - 2023-07-11 12:29:26 UTC +03:00
BankID - 0b414298-2db5-4f5c-8b96-8c30c7e6d1b6 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3c209769-a635-42be-849e-acb16a03c0ec>

 visma sign
www.vismasign.com